
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

Í

Pal:slit:ado no Diário Oficial dos 

Mtuticipios do  Ps.,:nsi. no. 

Página   r6 	...,.:..   

PORTARIA N° 1465/2019 

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 
conforme  art.  234 da Lei Complementar n.° 10/92. 

IT 	Func  

RESOLVE 

1° - REVOGAR a Portaria n° 512/2014 de 03 de 
janeiro de 2014, a qual suspendia a Sindicância Administrativa instaurada através da 
Portaria n° 1696/2012 de 12 de dezembro de 2012. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sarandi, 08 de janeiro de 2019. 

WAL ER VO PA 
Prefeito Municipal 


	Page 1

